ПРОТОКОЛ № 5

заседания районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений Кирсановского района

г. Кирсанов                                                                          от 06.11.2023 года

 На заседании присутствовали:

от администрации района                                                                    4 человека

от работодателей                                                                                   3 человека

от объединений профсоюзов                                                               4 человека

                                                           Повестка дня:

О выполнении сторонами социального партнерства условий заключения

Территориального соглашения между администрацией Кирсановского района,

координационным советом организаций профсоюзов, территориальным

объединением работодателей на 2023-2025 год.

Вела заседание координатор комиссии - заместитель главы

администрации района Е.Ю. Шевякова.

Слушали: Чекранова Е.Ю., начальника отдела экономики,

предпринимательства и потребительского рынка администрации района,

которая сообщила информацию о ходе работы по выполнению сторонами

социального партнерства условий заключения Территориального соглашения

между администрацией Кирсановского района, координационным советом

организаций профсоюзов, территориальным объединением работодателей на

2023-2025 год.

Комиссия решила:
1. Информацию принять к сведению.

2. Сторонами социального партнёрства продолжать работу целевых

показателей по реализации обязательств Территориального соглашения

между администрацией Кирсановского района, координационным советом

организаций профсоюзов, территориальным объединением работодателей на

2023-2025 год.

Протокол вела                                                                              Е.Н. Кривощапова